
Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 27/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, 
poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr V/34/2011 z dnia 29 marca 2011 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Dochody Powiatu Rawskiego 

 
Dz. 
Roz. 
§ 

Źródła dochodów dla danej jst. według paragrafów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 925 000 11 810 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa   11 810 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
  11 810 

01095 Pozostała działalność 925 000   
0870 Wpływy za sprzedaży składników majątkowych 925 000   

600 Transport i łączność 
  

925 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe   925 000 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatów pozyskane z innych źródeł   925 000 

758 Różne rozliczenia 
  

358 263 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst   358 251 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   358 251 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów   12 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   12 

801 Oświata i wychowanie 
  

707 229 
80195 Pozostała działalność   707 229 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich   650 106 
  „Dobra szkoła – lepsza przyszłość” ZSP BR   3 330 
  „Zyskaj więcej w szkole zawodowej” ZS CEZiU RM   646 776 
2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich   17 123 
  „Zyskaj więcej w szkole zawodowej” ZS CEZiU RM   17 123 
6207 Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków europejskich   38 969 
  „Zyskaj więcej w szkole zawodowej” ZS CEZiU RM   38 969 
6209 Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków europejskich   1 031 
  „Zyskaj więcej w szkole zawodowej” ZS CEZiU RM   1 031 

851 Ochrona zdrowia 66 214 
  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 214   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
66 214   

  Dzieci i uczniowie 10 152   
  Bezrobotni bez prawa do zasiłku 56 062   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

279 900 
85333 Powiatowe urzędy pracy   279 900 
2690 Środki Funduszu Pracy przekazane powiatom z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
  279 900 

  



Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 467 
85410 Internaty i bursy szkolne   7 467 
0830 Wpływy z usług   7 467 
  ZSP BR   7 467 
  Razem 991 214 2 289 669 



Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Plany finansowe wydatków Powiatu Rawskiego 

 
Dz. Roz. § Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
Dom Dziecka Rawa Mazowiecka 10 152   
851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 152   
    4130 Zskładki na ubezpieczenie zdrowotne 10 152   
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Biała Rawska   10 797 
801 80195 z.wł. Projekt „Dobra szkoła-lepsza przyszłość” umowa 036   3 330 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   43 
    4307 Zakup usług pozostałych   3 287 
854 85410 z.wł. Internaty i bursy szkolne   7 467 
    4300 Zakup usług pozostałych   7 467 
Zespół Szkół CEZiU Rawa Mazowiecka   759 979 
801 80195   Projekt „Zyskaj więcej w szkole zawodowej”   759 979 
    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   44 594 
    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 180 
    4127 Składki na Fundusz Pracy   7 235 
    4129 Składki na Fundusz Pracy   192 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   295 321 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   7 818 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia   84 755 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   58 324 
    4247 Zakup pomocy naukowych   65 905 
    4249 Zakup pomocy naukowych   1 745 
    4307 Zakup usług pozostałych   147 329 
    4309 Zakup usług pozostałych   3 900 
    4377 Opłaty telefonii stacjonarnej   1 637 
    4379 Opłaty telefonii stacjonarnej   44 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet.   38 969 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet.   1 031 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Rawa Mazowiecka 16 249 16 249 
754 75411 z.rz. Komendy powiatowe PSP 16 249 16 249 
    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 15 249   
    4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
  15 249 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000 
    4370 Opłaty telefonii stacjonarnej 1 000   
Powiatowy Urząd Pracy Rawa Mazowiecka 56 062 279 900 
851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 062   
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 062   
853 85333 z.wł. Powiatowe urzędy pracy   279 900 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   237 930 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   36 141 



Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 2

    4120 Składki na Fundusz Pracy   5 829 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Rawa Mazowiecka 15 812 15 812 
852 85201 z.wł. Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 812 15 812 
    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 
  15 812 

    3110 Świadczenia społeczne 15 812   
Starostwo Rawa Mazowiecka 5 000 318 993 
010 01005   Rolnictwo i łowiectwo   11 810 
    4300     11 810 
750 75020 z.wł. Starostwa powiatowe   12 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 
758 75818 z.wł. Rezerwy ogólne i celowe 5 000 302 171 
    4810 rezerwy 5 000   
      Rezerwa ogólna 5 000   
      Rezerwa celowa, oświatowa   302 171 
851 85195       5 000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000 
      Razem 103 275 1 401 730 



Id: TNHFF-GMGXA-DUYXK-YMSMI-TSDJN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 29 marca 2011 roku 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów finansowych, 
ponieważ plan zgodnie z uchwałą Rady V/34/2011 został zmieniony, należy dokonać korekty planu w trybie 
właściwym dla jego uchwalenia. 


